\St ATI Vo
4,&

2 jehb 5 Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  55 /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que feita a extensão de rede de
iluminação pública nas ruas 05 e 06 do bairro Santa Tereza.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das citadas ruas que não possuem rede de
iluminação pública.

Verea‘w

Evan& o
t./4' 0-tAã

tt Moreira
Vereador

Sala das Sessões, 28 de abril de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870